
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 06.351.401/0001-

72

Sim

CASA DO ALUMINIO LTDA 11.304.452/0001-

83

Sim

COMERCIAL INFOMED LTDA ME 07.910.017/0001-

25

Sim

COMERCIAL ML LTDA-ME 12.781.077/0001-

25

Sim

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS

LTDA - ME

01.732.182/0001-

58

Sim

CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI -

ME

26.334.347/0001-

64

Sim

FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA-ME 14.363.920/0001-

89

Sim

FORT MOVEIS LTDA ME 26.656.774/0001-

69

Sim

G4U COMERCIO LTDA 26.691.141/0001-

91

Sim

HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE MEI 28.984.874/0001-

40

Sim

IVAN APARECIDO DE ALMEIDA -ME 21.711.299/0001-

62

Sim

JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 04.944.581/0001-

70

Sim

LOJA DA ESCOLA LTDA 06.052.615/0001-

48

Sim

NELSON ALVES DE MORAES 30.607.224/0001-

27

Sim

OPPUS MOBILE COMERCIO VAREJISTA DE

MOVEIS LTDA

29.285.692/0001-

43

Sim

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 29.153.321/0001-

08

Sim

S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 28.622.594/0001-

91

Sim

WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS

ELETRONICOS -

32.901.484/0001-

36

Sim

ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 05.230.944/0001-

79

Sim
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00032-2019 LICIT.:  PREG 00026-2019 DATA DE ABERTURA:  05/06/2019

VENCEDOR:  ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA CÓDIGO:  8101

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (022214) CADEIRA FIXA, ACHEI CA6001-20 40.0000 UN 54,00 2.160,00 0.00 0

030 - (033169) CADEIRA UNIVERSITARIA FRONTAL ACHEI ES5081 20.0000 UN 114,90 2.298,00 8.52 8

026 - (013806) MESA PARA REUNIAO ACHEI ST0017 5.0000 UN 313,00 1.565,00 2.80 7

001 - (020962) MESA P/IMPRESSORA ACHEI ST0008 5.0000 UN 79,00 395,00 0.00 0

008 - (029961) MESA QUADRADA P/ BIBLIOTECA ACHEI ES5020-M 20.0000 UN 113,00 2.260,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 8.678,00

VENCEDOR:  COMERCIAL INFOMED LTDA ME CÓDIGO:  6358

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (030906) CAIXA DE SOM. LENOX/CA340 5.0000 UN 445,00 2.225,00 18.50 28

045 - (031481) VENTILADOR COM 06 PAS MONDIAL/ NV- 15 15.0000 UN 89,70 1.345,50 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL INFOMED LTDA ME 3.570,50

VENCEDOR:  COMERCIAL ML LTDA-ME CÓDIGO:  6737

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

037 - (033176) CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA POLIBRAS 140.0000 UN 24,50 3.430,00 0.00 0

005 - (021822) ESTANTE DE ACO. AMAPA LR 15.0000 UN 129,00 1.935,00 0.00 0

009 - (029962) ESTANTE DE ACO FECHADA AMAPA LR 15.0000 UN 302,00 4.530,00 6.21 10

065 - (035861) FURADOR DE EVA BORBOLETA VMP 10.0000 UN 32,00 320,00 0.00 0

066 - (035862) FURADOR DE EVA CORACAO VMP 10.0000 UN 34,46 344,60 0.00 0

068 - (035864) FURADOR DE EVA COROA VMP 10.0000 UN 39,04 390,40 0.00 0

064 - (035860) FURADOR DE EVA ESTRELA VMP 10.0000 UN 30,94 309,40 0.00 0

070 - (035866) FURADOR DE EVA FLOCO DE NEVE VMP 10.0000 UN 40,44 404,40 0.00 0

061 - (035857) FURADOR DE EVA FLOR HELICE VMP 10.0000 UN 25,30 253,00 0.00 0

072 - (035868) FURADOR DE EVA FOLHA DE UVA VMP 10.0000 UN 38,27 382,70 0.00 0

062 - (035858) FURADOR DE EVA LACO VMP 10.0000 UN 27,18 271,80 0.00 0

060 - (035856) FURADOR DE EVA MARGARIDA VMP 10.0000 UN 26,00 260,00 0.00 0

069 - (035865) FURADOR DE EVA MENINA VMP 10.0000 UN 26,00 260,00 0.00 0

071 - (035867) FURADOR DE EVA MENINO VMP 10.0000 UN 28,27 282,70 0.00 0

067 - (035863) FURADOR DE EVA SOL VMP 10.0000 UN 26,00 260,00 0.00 0

063 - (035859) FURADOR DE EVA TREVO 4 FOLHAS VMP 10.0000 UN 26,68 266,80 0.00 0

059 - (035854) FURADOR DE EVA URSINHO VMP 10.0000 UN 32,53 325,30 0.00 0

034 - (035844) QUADRO BRANCO 300 X 120 CM CORTIARTE POPULAR 5.0000 UN 456,85 2.284,25 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL ML LTDA-ME 16.510,35

VENCEDOR:  CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME CÓDIGO:  7586

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (023884) ARMARIO EM FORMICA 02 PORTAS FORTE ROCHA/ AR-900 10.0000 UN 204,00 2.040,00 0.00 0

033 - (035843) CADEIRA DE ALIMENTACAO GALZERANO/

STANDART

30.0000 UN 195,00 5.850,00 2.50 5

036 - (035871) CADEIRA DIRETOR ENCOSTO TELADO FORTE ROCHA/

DIRETOR

20.0000 UN 399,00 7.980,00 3.86 8

028 - (032124) CADEIRA PRESIDENTE COR PRETO FORTE ROCHA/

PRESIDE

12.0000 UN 265,00 3.180,00 0.00 0

004 - (021821) CONJUNTO DE MESA EM L. FORTE ROCHA/ L 10.0000 UN 400,00 4.000,00 0.00 0

024 - (013801) LONGARINA COM 3 LUGARES FORTE ROCHA/

LONG-03

15.0000 UN 308,00 4.620,00 0.65 2

025 - (013802) LONGARINA COM 4 LUGARES FORTE ROCHA/

LONG-04

15.0000 UN 418,00 6.270,00 0.00 0

023 - (004966) MESA C/04 CADEIRAS FORTE ROCHA/

ME-080

20.0000 CJ 200,00 4.000,00 0.00 0

073 - (020186) MESA TIPO SECRETARIA FORTE ROCHA/

ESCRITÓ

10.0000 UN 178,90 1.789,00 0.06 1

TOTAL DO PARTICIPANTE CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 39.729,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

VENCEDOR:  FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA-ME CÓDIGO:  6426

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

075 - (032645) TATAME MATERIAL EM EVA EVAMAX.MOD.

TATAME.

100.0000 UN 35,20 3.520,00 7.37 9

TOTAL DO PARTICIPANTE FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA-ME 3.520,00

VENCEDOR:  FORT MOVEIS LTDA ME CÓDIGO:  7511

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

027 - (021895) CADEIRA DIRETOR. FORT MÓVEIS/DIRET 20.0000 UN 249,90 4.998,00 0.04 1

TOTAL DO PARTICIPANTE FORT MOVEIS LTDA ME 4.998,00

VENCEDOR:  G4U COMERCIO LTDA CÓDIGO:  8097

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

031 - (033177) CAMA EMPILHAVEL EM TELA SANET FRESO/CAMINHA

C38388

50.0000 UN 108,00 5.400,00 28.00 21

TOTAL DO PARTICIPANTE G4U COMERCIO LTDA 5.400,00

VENCEDOR:  IVAN APARECIDO DE ALMEIDA -ME CÓDIGO:  8099

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

040 - (029963) BEBEDOURO ELETRICO P/ GALOES CADENCE/ BEB 101 10.0000 UN 274,00 2.740,00 0.36 1

046 - (031773) FORNO INDUSTRIAL A GAS CRISTALAÇO/5625 5.0000 UN 441,00 2.205,00 0.07 1

043 - (030910) GELADEIRA DUPLEX FROST FREE CONSUL/ CRM 35 NB 5.0000 UN 2.099,00 10.495,00 2.35 10

TOTAL DO PARTICIPANTE IVAN APARECIDO DE ALMEIDA -ME 15.440,00

VENCEDOR:  JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME CÓDIGO:  5050

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (033180) ARMARIO DE COZINHA 03 PORTAS COLORMAQ/BR14 12.0000 UN 219,90 2.638,80 5.62 12

012 - (035845) BOLINHAS DE TENIS POLI/TELA 40.0000 KI 29,90 1.196,00 0.00 0

022 - (033182) CADEIRA PLASTICA MONOBLOCO ANTARES/INFANTIL 30.0000 UN 17,09 512,70 4.53 6

038 - (033178) ESPELHO RETANGULAR LEAO/MAXIMO 30.0000 UN 109,00 3.270,00 0.00 0

047 - (033170) FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS ROA/29 5.0000 UN 265,00 1.325,00 0.00 0

053 - (035872) LAVADORA DE ROUPA 10 KG LIBELL/PREMIUM 10.0000 UN 423,00 4.230,00 0.24 1

055 - (035850) SACO DE BOLINHAS COLORIDAS RED/MAX 5.0000 UN 49,90 249,50 0.00 0

041 - (029965) VENTILADOR DE COLUNA. BATIQUI/BRILHANTE 15.0000 UN 105,00 1.575,00 0.00 0

044 - (031480) VENTILADOR DE PAREDE GRANDE. VENTISOL/PREMIUM 15.0000 UN 169,00 2.535,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 17.532,00

VENCEDOR:  LOJA DA ESCOLA LTDA CÓDIGO:  5143

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

029 - (032996) CARTEIRA ESCOLAR MODELO FDE SUDESTE SE 265 20.0000 UN 126,50 2.530,00 0.39 3

035 - (035869) MESA ESCOLAR INFANTIL SUDESTE SE 125 10.0000 UN 270,00 2.700,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE LOJA DA ESCOLA LTDA 5.230,00

VENCEDOR:  NELSON ALVES DE MORAES CÓDIGO:  8100

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (033175) ARMARIO ROUPEIRO DE ACO FATTO/GRP08 5.0000 UN 320,00 1.600,00 2.74 4

003 - (021819) ARQUIVO DE ACO. FATTO/ OF04 30.0000 UN 340,00 10.200,00 0.87 4

050 - (033690) BEBEDOURO ELETRICO KX / 100L 10.0000 UN 1.460,00 14.600,00 5.38 13

014 - (035847) ESCADA AGILIDADE CARLU 15.0000 UN 68,00 1.020,00 0.00 0

021 - (033181) ESTANTE METALICA S/A/EST 50.0000 UN 80,00 4.000,00 6.98 5

032 - (035842) MESA PLASTICA COM 4 CADEIRAS ANTARES/BOA VISTA 50.0000 JG 182,00 9.100,00 5.70 13

TOTAL DO PARTICIPANTE NELSON ALVES DE MORAES 40.520,00

VENCEDOR:  PRIME DISTRIBUIDORA LTDA CÓDIGO:  7939
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (021818) ARMARIO DE ACO. FATTO/PA 90 15.0000 UN 385,50 5.782,50 0.90 5

019 - (019839) BEBE CONFORTO TUTTI BABY/NINO 20.0000 UN 179,00 3.580,00 0.00 0

074 - (028809) CADEIRINHA PARA AUTOMOVEL TUTTI BABY/NINNA 10.0000 UN 375,00 3.750,00 0.00 0

049 - (033179) LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES MONDIAL/ L-100W 10.0000 UN 120,00 1.200,00 0.00 0

011 - (033174) QUADRO DE AVISO CORTIARTE /POPULAR 23.0000 UN 74,00 1.702,00 0.00 0

056 - (035851) TRAVA DE EQUILIBRIO FRESO/34348 3.0000 UN 949,00 2.847,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 18.861,50

VENCEDOR:  S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI CÓDIGO:  7861

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

058 - (035853) CONE OUTDOOR AGILITY LE23 50.0000 UN 39,00 1.950,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 1.950,00

VENCEDOR:  WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - CÓDIGO:  8096

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

052 - (035870) ASPIRADOR DE PO E LIQUIDO WAP 5.0000 UN 730,00 3.650,00 2.01 2

048 - (033171) FOGAO A GAS 04 BOCAS. ESMALTEC 10.0000 UN 519,00 5.190,00 0.19 1

TOTAL DO PARTICIPANTE WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - 8.840,00

VENCEDOR:  ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA CÓDIGO:  4029

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

039 - (028708) LAVADORA DE ALTA PRESSAO. KARCHER          160 6.0000 UN 500,00 3.000,00 15.97 17

018 - (035873) MICROFONE SEM FIO DUPLO   BASE SKP 261 5.0000 KI 630,00 3.150,00 0.16 1

016 - (033172) TV SMART LED 43\" SAMSUNG         UN43 5.0000 UN 1.950,00 9.750,00 10.14 11

TOTAL DO PARTICIPANTE ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 15.900,00

TOTAL DO PROCESSO: 206.679,35

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00032-2019 LICIT.:  PREG 00026-2019 DATA DE ABERTURA:  05/06/2019

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA -

ME

01.732.182/0001-58 05/06/2019 LICITANTE INABILITADO POR NÃO APRESENTAR CND FEDERAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00032-2019 LICIT.:  PREG 00026-2019 DATA DE ABERTURA:  05/06/2019

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

054 - (035848) CONE SINALIZACAO 50 CM 50.0000 UN 14,50 0 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

042 - (030494) GELADEIRA/REFRIGERADOR 5.0000 UN 1.847,00 0 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

015 - (035849) KIT ARGOLA AGILIDADE 5.0000 KI 110,00 0 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

013 - (035846) KIT LINHA MOVIMENTO FISICO 5.0000 KI 815,00 0 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

051 - (035855) MAQUINA DE LAVAR ROUPA 5.0000 UN 1.749,00 0 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

057 - (035852) MINI CONE 50.0000 UN 0,00 0 EMPRESA FOI INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A CND

FEDERAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00032-2019 LICIT.:  PREG 00026-2019 DATA DE ABERTURA:  05/06/2019

FORNECEDOR:  ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA   -   CNPJ/CPF:  06.351.401/0001-72

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

018 035873 MICROFONE SEM FIO DUPLO  

BASE

5.0000 KI 625,00 3.125,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  CASA DO ALUMINIO LTDA   -   CNPJ/CPF:  11.304.452/0001-83

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

019 019839 BEBE CONFORTO 20.0000 UN 196,00 3.920,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

017 030906 CAIXA DE SOM. 5.0000 UN 444,00 2.220,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL (FALTOU

MODELO)

046 031773 FORNO INDUSTRIAL A GAS 5.0000 UN 555,00 2.775,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

042 030494 GELADEIRA/REFRIGERADOR 5.0000 UN 1.639,00 8.195,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

053 035872 LAVADORA DE ROUPA 10 KG 10.0000 UN 432,00 4.320,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

024 013801 LONGARINA COM 3 LUGARES 15.0000 UN 400,00 6.000,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

025 013802 LONGARINA COM 4 LUGARES 15.0000 UN 500,00 7.500,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

051 035855 MAQUINA DE LAVAR ROUPA 5.0000 UN 1.777,00 8.885,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

018 035873 MICROFONE SEM FIO DUPLO  

BASE

5.0000 KI 550,00 2.750,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

016 033172 TV SMART LED 43\" 5.0000 UN 2.000,00 10.000,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

044 031480 VENTILADOR DE PAREDE

GRANDE.

15.0000 UN 176,00 2.640,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  COMERCIAL INFOMED LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  07.910.017/0001-25

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

031 033177 CAMA EMPILHAVEL EM TELA

SANET

50.0000 UN 139,50 6.975,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

043 030910 GELADEIRA DUPLEX FROST

FREE

5.0000 UN 2.113,60 10.568,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

032 035842 MESA PLASTICA COM 4

CADEIRAS

50.0000 JG 65,10 3.255,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  COMERCIAL ML LTDA-ME   -   CNPJ/CPF:  12.781.077/0001-25

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

019 019839 BEBE CONFORTO 20.0000 UN 196,33 3.926,60 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME   -   CNPJ/CPF:  26.334.347/0001-64

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

031 033177 CAMA EMPILHAVEL EM TELA

SANET

50.0000 UN 150,00 7.500,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA-ME   -   CNPJ/CPF:  14.363.920/0001-89

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

031 033177 CAMA EMPILHAVEL EM TELA

SANET

50.0000 UN 160,00 8.000,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  IVAN APARECIDO DE ALMEIDA -ME   -   CNPJ/CPF:  21.711.299/0001-62

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

044 031480 VENTILADOR DE PAREDE

GRANDE.

15.0000 UN 129,50 1.942,50 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME   -   CNPJ/CPF:  04.944.581/0001-70

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

052 035870 ASPIRADOR DE PO E LIQUIDO 5.0000 UN 459,00 2.295,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

018 035873 MICROFONE SEM FIO DUPLO  

BASE

5.0000 KI 510,00 2.550,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  PRIME DISTRIBUIDORA LTDA   -   CNPJ/CPF:  29.153.321/0001-08

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

052 035870 ASPIRADOR DE PO E LIQUIDO 5.0000 UN 590,00 2.950,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

FORNECEDOR:  ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  05.230.944/0001-79

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

052 035870 ASPIRADOR DE PO E LIQUIDO 5.0000 UN 565,00 2.825,00 05/06/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00032-2019 LICIT.:  PREG 00026-2019 DATA DE ABERTURA:  05/06/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

002 - (021818) ARMARIO DE ACO. PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 5.782,50

020 - (033180) ARMARIO DE COZINHA 03 PORTAS JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 2.638,80

007 - (023884) ARMARIO EM FORMICA 02 PORTAS CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 2.040,00

010 - (033175) ARMARIO ROUPEIRO DE ACO NELSON ALVES DE MORAES 1.600,00

003 - (021819) ARQUIVO DE ACO. NELSON ALVES DE MORAES 10.200,00

052 - (035870) ASPIRADOR DE PO E LIQUIDO WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - 3.650,00

019 - (019839) BEBE CONFORTO PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 3.580,00

050 - (033690) BEBEDOURO ELETRICO NELSON ALVES DE MORAES 14.600,00

040 - (029963) BEBEDOURO ELETRICO P/ GALOES IVAN APARECIDO DE ALMEIDA -ME 2.740,00

012 - (035845) BOLINHAS DE TENIS JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 1.196,00

033 - (035843) CADEIRA DE ALIMENTACAO CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 5.850,00

027 - (021895) CADEIRA DIRETOR. FORT MOVEIS LTDA ME 4.998,00

036 - (035871) CADEIRA DIRETOR ENCOSTO TELADO CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 7.980,00

006 - (022214) CADEIRA FIXA, ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 2.160,00

022 - (033182) CADEIRA PLASTICA MONOBLOCO JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 512,70

028 - (032124) CADEIRA PRESIDENTE COR PRETO CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 3.180,00

030 - (033169) CADEIRA UNIVERSITARIA FRONTAL ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 2.298,00

074 - (028809) CADEIRINHA PARA AUTOMOVEL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 3.750,00

017 - (030906) CAIXA DE SOM. COMERCIAL INFOMED LTDA ME 2.225,00

037 - (033176) CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA COMERCIAL ML LTDA-ME 3.430,00

031 - (033177) CAMA EMPILHAVEL EM TELA SANET G4U COMERCIO LTDA 5.400,00

029 - (032996) CARTEIRA ESCOLAR MODELO FDE LOJA DA ESCOLA LTDA 2.530,00

058 - (035853) CONE OUTDOOR AGILITY S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 1.950,00

004 - (021821) CONJUNTO DE MESA EM L. CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 4.000,00

014 - (035847) ESCADA AGILIDADE NELSON ALVES DE MORAES 1.020,00

038 - (033178) ESPELHO RETANGULAR JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 3.270,00

005 - (021822) ESTANTE DE ACO. COMERCIAL ML LTDA-ME 1.935,00

009 - (029962) ESTANTE DE ACO FECHADA COMERCIAL ML LTDA-ME 4.530,00

021 - (033181) ESTANTE METALICA NELSON ALVES DE MORAES 4.000,00

048 - (033171) FOGAO A GAS 04 BOCAS. WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - 5.190,00

047 - (033170) FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 1.325,00

046 - (031773) FORNO INDUSTRIAL A GAS IVAN APARECIDO DE ALMEIDA -ME 2.205,00

065 - (035861) FURADOR DE EVA BORBOLETA COMERCIAL ML LTDA-ME 320,00

066 - (035862) FURADOR DE EVA CORACAO COMERCIAL ML LTDA-ME 344,60

068 - (035864) FURADOR DE EVA COROA COMERCIAL ML LTDA-ME 390,40

064 - (035860) FURADOR DE EVA ESTRELA COMERCIAL ML LTDA-ME 309,40

070 - (035866) FURADOR DE EVA FLOCO DE NEVE COMERCIAL ML LTDA-ME 404,40

061 - (035857) FURADOR DE EVA FLOR HELICE COMERCIAL ML LTDA-ME 253,00

072 - (035868) FURADOR DE EVA FOLHA DE UVA COMERCIAL ML LTDA-ME 382,70

062 - (035858) FURADOR DE EVA LACO COMERCIAL ML LTDA-ME 271,80

060 - (035856) FURADOR DE EVA MARGARIDA COMERCIAL ML LTDA-ME 260,00

069 - (035865) FURADOR DE EVA MENINA COMERCIAL ML LTDA-ME 260,00

071 - (035867) FURADOR DE EVA MENINO COMERCIAL ML LTDA-ME 282,70

067 - (035863) FURADOR DE EVA SOL COMERCIAL ML LTDA-ME 260,00

063 - (035859) FURADOR DE EVA TREVO 4 FOLHAS COMERCIAL ML LTDA-ME 266,80

059 - (035854) FURADOR DE EVA URSINHO COMERCIAL ML LTDA-ME 325,30

043 - (030910) GELADEIRA DUPLEX FROST FREE IVAN APARECIDO DE ALMEIDA -ME 10.495,00

039 - (028708) LAVADORA DE ALTA PRESSAO. ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 3.000,00

053 - (035872) LAVADORA DE ROUPA 10 KG JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 4.230,00

049 - (033179) LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 1.200,00

024 - (013801) LONGARINA COM 3 LUGARES CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 4.620,00

025 - (013802) LONGARINA COM 4 LUGARES CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 6.270,00

023 - (004966) MESA C/04 CADEIRAS CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 4.000,00

035 - (035869) MESA ESCOLAR INFANTIL LOJA DA ESCOLA LTDA 2.700,00

026 - (013806) MESA PARA REUNIAO ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 1.565,00

001 - (020962) MESA P/IMPRESSORA ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 395,00

032 - (035842) MESA PLASTICA COM 4 CADEIRAS NELSON ALVES DE MORAES 9.100,00

008 - (029961) MESA QUADRADA P/ BIBLIOTECA ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 2.260,00

073 - (020186) MESA TIPO SECRETARIA CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 1.789,00

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     010/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

018 - (035873) MICROFONE SEM FIO DUPLO   BASE ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 3.150,00

034 - (035844) QUADRO BRANCO 300 X 120 CM COMERCIAL ML LTDA-ME 2.284,25

011 - (033174) QUADRO DE AVISO PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 1.702,00

055 - (035850) SACO DE BOLINHAS COLORIDAS JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 249,50

075 - (032645) TATAME MATERIAL EM EVA FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA-ME 3.520,00

056 - (035851) TRAVA DE EQUILIBRIO PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 2.847,00

016 - (033172) TV SMART LED 43\" ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 9.750,00

045 - (031481) VENTILADOR COM 06 PAS COMERCIAL INFOMED LTDA ME 1.345,50

041 - (029965) VENTILADOR DE COLUNA. JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 1.575,00

044 - (031480) VENTILADOR DE PAREDE GRANDE. JOSE CARLOS DA SILVEIRA JUNIOR - ME 2.535,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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